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 Kärntner Landesschützenverband

  Kärntner Meisterschaft 2023
 SGKP FFWGK, GROSSE SCHEIBE 30/30

 HSV Schießstätte Untergreuth / Latschach

Samstag, 30.09.,  17.38 h

 EINZELSCHÜTZEN

 Männer

1. Schönfelder Stefan SV Straßburg 97 100 100 297 98 97 98 293 590
2. Riegler Jürgen HSV Villach 98 97 99 294 99 99 96 294 588
3. Ing. Urbanz Martin PSV Klagenfurt 98 99 96 293 98 97 98 293 586
4. Ortner Hans SR Hubertus 95 99 98 292 96 100 95 291 583
5. Wolf Franz HSV Villach 99 97 98 294 97 95 94 286 580
6. Rodler Andreas PSV Klagenfurt 97 98 95 290 97 97 93 287 577
7. Eberdorfer Ronald SV St. Veit 99 96 97 292 93 93 98 284 576 /0
8. Auprich Andreas SV Eisenkappel 99 98 98 295 95 97 89 281 576 /0
9. Dermutz Alexander HSV Villach 98 96 98 292 90 96 97 283 575

10. Engelmayer Wilfried HSV Villach 98 99 98 295 91 96 92 279 574
11. Zmug Christian SSV Sponheim 93 98 94 285 88 97 92 277 562
12. Pacher-Rohrer Marcel SV St. Veit 92 94 98 284 96 91 90 277 561
13. Dolzer Andreas HSV Villach 89 92 95 276 95 90 94 279 555
14. Stumpfl Patrick SSV Sponheim 95 93 98 286 91 87 90 268 554
15. Utizi Christian HSV Klagenfurt 94 90 96 280 91 91 91 273 553
16. Senekar Martin SV St. Veit 95 95 90 280 83 91 90 264 544 /0
17. Fercher Sven SV St. Veit 91 93 91 275 88 94 87 269 544 /0
18. Jonke Stefan SV St. Veit 90 89 93 272 88 90 90 268 540
19. Klupper Alfred SV St. Veit 89 92 92 273 80 92 94 266 539
20. Korenjak Anton Sportschützen Klgft 90 90 82 262 87 91 83 261 523
21. Kummer Patrick SV Eisenkappel 87 88 77 252 81 83 77 241 493
22. Treffner Jürgen SR Hubertus 84 72 74 230 71 73 80 224 454
23. Oitzinger Andreas ----------------------- 74 83 62 219 72 57 43 172 391
24. Strauss Martin HSV Klagenfurt 55 53 67 175 52 53 33 138 313

 Frauen

1. Kurasch Anna SV St. Veit 97 98 95 290 89 88 90 267 557
2. Utizi Manuela SSV Sponheim 96 97 96 289 89 92 86 267 556
3. Riegler Lisa HSV Villach 90 93 91 274 85 87 90 262 536
4. Schönfelder Ernestine SSV Sponheim 91 85 76 252 79 77 81 237 489

 Auswertung: Stefan Schönfelder



Samstag, 30.09.,  17.38 h

 Senioren I

1. Thamer Michael PSV Villach 98 99 100 297 88 96 95 279 576
2. Sodamin Gerhard SV Straßburg 91 98 98 287 95 93 97 285 572
3. Mitterberger Daniel SV Spittal 96 96 96 288 96 90 86 272 560
4. Röbelreiter Gerhard SSV Sponheim 90 95 94 279 85 93 94 272 551
5. Zettel Klaus HSV Villach 96 91 93 280 87 92 90 269 549
6. Mitzner Werner SV Spittal 89 91 94 274 85 94 89 268 542
7. Velik Peter HSV Klagenfurt 89 86 82 257 86 90 83 259 516
8. Smolnik Wolfgang SV Eisenkappel 78 92 74 244 85 88 83 256 500

 Senioren II

1. Tuppinger Werner SV Spittal 97 100 96 293 90 96 95 281 574
2. Eder Hans SV Spittal 95 97 91 283 97 84 94 275 558
3. Reichenauer Arno SV St. Veit 94 95 91 280 87 89 91 267 547
4. Krassnig Rupert HSV Klagenfurt 94 89 93 276 89 92 88 269 545
5. Jöbstl Emil HSV Villach 92 96 92 280 86 90 87 263 543
6. Arneitz Manfred HSV Villach 98 89 93 280 87 77 91 255 535
7. Schellander Gerhard HSV Villach 88 89 91 268 85 88 87 260 528
8. Dr. Kovacic Werner SV Spittal 88 92 84 264 92 84 85 261 525
9. Persello Antonio HSV Villach 94 89 93 276 79 84 74 237 513

10. Nadoba Manfred HSV Villach 87 91 89 267 79 83 82 244 511
11. Gellan Hubert SR Hubertus 86 86 84 256 85 79 88 252 508
12. Gruber Andreas SSV Sponheim 88 89 78 255 81 87 72 240 495
13. Werdinig Heinrich SSV Sponheim 87 90 91 268 79 64 71 214 482
14. Rodlauer Christian Sportschützen Klgft 93 53 59 205 86 83 74 243 448
15. Gerss Mathias HSV Villach 84 95 95 274 89 38 -   127 401
16. Tusch Josef HSV Klagenfurt 24 61 64 149 83 72 57 212 361

 Senioren III

1. Passenegg Friedrich SV Straßburg 97 94 94 285 95 90 91 276 561
2. Kubec Andreas HSV Klagenfurt 73 81 78 232 78 86 86 250 482

 Seniorinnen I

1. Sodamin Brigitte SV Straßburg 92 94 97 283 94 96 96 286 569
2. Schaller Gabriele SV Spittal 94 94 95 283 95 94 92 281 564
3. Hölbling Roswitha HSV Klagenfurt 83 86 91 260 91 79 89 259 519
4. Mitzner Carmen SV Spittal 25 54 44 123 70 63 56 189 312

 Seniorinnen II

1. Passenegg Melitta SV Straßburg 94 94 97 285 85 88 94 267 552
2. Werdinig Melitta SSV Sponheim 90 95 88 273 88 87 92 267 540
3. Pleschgatternig Erika SV Spittal 85 79 84 248 81 87 84 252 500

 Auswertung: Stefan Schönfelder



Samstag, 30.09.,  17.38 h

 MANNSCHAFTEN

 Overall

1. HSV Villach I 1743
Riegler Jürgen 588
Wolf Franz 580
Dermutz Alexander 575
Dolzer Andreas 0

2. SV Straßburg 1731
Schönfelder Stefan 590
Passenegg Melitta 0
Sodamin Brigitte 569
Sodamin Gerhard 572

3. SV Spittal 1698
Tuppinger Werner 574
Mitterberger Daniel 560
Eder Hans 0
Schaller Gabriele 564

4. SV St. Veit 1676
Eberdorfer Ronald 576
Pacher-Rohrer Marcel 561
Klupper Alfred 539

5. SSV Sponheim 1672
Stumpfl Patrick 554
Utizi Manuela 556
Zmug Christian 562
Röbelreiter Gerhard 0

6. HSV Villach II 1659
Engelmayer Wilfried 574
Zettel Klaus 549
Persello Antonio 0
Riegler Lisa 536

 Auswertung: Stefan Schönfelder



Kärntner Meisterschaft, SGKP-FFWGK 30/30
HSV Schießstätte, Latschach / Untergreuth

Overall-Wertung          Endergebnis

Präzision Schnellf. Ergebnis
1. Schönfelder Stefan SV Straßburg 97 100 100 297 98 97 98 293 590
2. Riegler Jürgen HSV Villach 98 97 99 294 99 99 96 294 588
3. Ing. Urbanz Martin PSV Klagenfurt 98 99 96 293 98 97 98 293 586
4. Ortner Hans SR Hubertus 95 99 98 292 96 100 95 291 583
5. Wolf Franz HSV Villach 99 97 98 294 97 95 94 286 580
6. Rodler Andreas PSV Klagenfurt 97 98 95 290 97 97 93 287 577
7. Eberdorfer Ronald SV St. Veit 99 96 97 292 93 93 98 284 576
8. Thamer Michael PSV Villach 98 99 100 297 88 96 95 279 576
9. Auprich Andreas SV Eisenkappel 99 98 98 295 95 97 89 281 576
10. Dermutz Alexander HSV Villach 98 96 98 292 90 96 97 283 575
11. Tuppinger Werner SV Spittal 97 100 96 293 90 96 95 281 574
12. Engelmayer Wilfried HSV Villach 98 99 98 295 91 96 92 279 574
13. Sodamin Gerhard SV Straßburg 91 98 98 287 95 93 97 285 572
14. Sodamin Brigitte SV Straßburg 92 94 97 283 94 96 96 286 569
15. Schaller Gabriele SV Spittal 94 94 95 283 95 94 92 281 564
16. Zmug Christian SSV Sponheim 93 98 94 285 88 97 92 277 562
17. Passenegg Friedrich SV Straßburg 97 94 94 285 95 90 91 276 561
18. Pacher-Rohrer Marcel SV St. Veit 92 94 98 284 96 91 90 277 561
19. Mitterberger Daniel SV Spittal 96 96 96 288 96 90 86 272 560
20. Eder Hans SV Spittal 95 97 91 283 97 84 94 275 558
21. Kurasch Anna SV St. Veit 97 98 95 290 89 88 90 267 557
22. Utizi Manuela SSV Sponheim 96 97 96 289 89 92 86 267 556
23. Dolzer Andreas HSV Villach 89 92 95 276 95 90 94 279 555
24. Stumpfl Patrick SSV Sponheim 95 93 98 286 91 87 90 268 554
25. Utizi Christian HSV Klagenfurt 94 90 96 280 91 91 91 273 553
26. Passenegg Melitta SV Straßburg 94 94 97 285 85 88 94 267 552
27. Röbelreiter Gerhard SSV Sponheim 90 95 94 279 85 93 94 272 551
28. Zettel Klaus HSV Villach 96 91 93 280 87 92 90 269 549
29. Reichenauer Arno SV St. Veit 94 95 91 280 87 89 91 267 547
30. Krassnig Rupert HSV Klagenfurt 94 89 93 276 89 92 88 269 545
31. Senekar Martin SV St. Veit 95 95 90 280 83 91 90 264 544
32. Fercher Sven SV St. Veit 91 93 91 275 88 94 87 269 544
33. Jöbstl Emil HSV Villach 92 96 92 280 86 90 87 263 543
34. Mitzner Werner SV Spittal 89 91 94 274 85 94 89 268 542
35. Werdinig Melitta SSV Sponheim 90 95 88 273 88 87 92 267 540
36. Jonke Stefan SV St. Veit 90 89 93 272 88 90 90 268 540
37. Klupper Alfred SV St. Veit 89 92 92 273 80 92 94 266 539
38. Riegler Lisa HSV Villach 90 93 91 274 85 87 90 262 536
39. Arneitz Manfred HSV Villach 98 89 93 280 87 77 91 255 535
40. Schellander Gerhard HSV Villach 88 89 91 268 85 88 87 260 528
41. Dr. Kovacic Werner SV Spittal 88 92 84 264 92 84 85 261 525
42. Korenjak Anton Sportschützen Klgft 90 90 82 262 87 91 83 261 523
43. Hölbling Roswitha HSV Klagenfurt 83 86 91 260 91 79 89 259 519
44. Velik Peter HSV Klagenfurt 89 86 82 257 86 90 83 259 516
45. Persello Antonio HSV Villach 94 89 93 276 79 84 74 237 513



46. Nadoba Manfred HSV Villach 87 91 89 267 79 83 82 244 511
47. Gellan Hubert SR Hubertus 86 86 84 256 85 79 88 252 508
48. Pleschgatternig Erika SV Spittal 85 79 84 248 81 87 84 252 500
49. Smolnik Wolfgang SV Eisenkappel 78 92 74 244 85 88 83 256 500
50. Gruber Andreas SSV Sponheim 88 89 78 255 81 87 72 240 495
51. Kummer Patrick SV Eisenkappel 87 88 77 252 81 83 77 241 493
52. Schönfelder Ernestine SSV Sponheim 91 85 76 252 79 77 81 237 489
53. Kubec Andreas HSV Klagenfurt 73 81 78 232 78 86 86 250 482
54. Werdinig Heinrich SSV Sponheim 87 90 91 268 79 64 71 214 482
55. Treffner Jürgen SR Hubertus 84 72 74 230 71 73 80 224 454
56. Rodlauer Christian Sportschützen Klgft 93 53 59 205 86 83 74 243 448
57. Gerss Mathias HSV Villach 84 95 95 274 89 38 - 127 401
58. Oitzinger Andreas ----------------------- 74 83 62 219 72 57 43 172 391
59. Tusch Josef HSV Klagenfurt 24 61 64 149 83 72 57 212 361
60. Strauss Martin HSV Klagenfurt 55 53 67 175 52 53 33 138 313
61. Mitzner Carmen SV Spittal 25 54 44 123 70 63 56 189 312

Auswertung: Stefan Schönfelder Latschach / Untergreuth am 30.9.2023


